МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.05.2009                     №  1045

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 25.02.2009 № 360

 Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 25.02.2009 № 360 «Об утверждении списка руководителей пунктов

проведения единого государственного выпускного экзамена в Мурманской

области в 2009 году», на основании ходатайств отдела образования

администрации муниципального образования Кольский район и отдела

образования муниципального образования ЗАТО г.Полярный

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями пунктов проведения единого

государственного экзамена (далее – ППЭ):

- Федосейкину Ольгу Александровну, методиста Информационно-

методического центра ЗАТО г.Полярный, на экзамен 26.05.2009 в ППЭ № 898;

- Лушникову Людмилу Петровну, заместителя директора по УВР МОУ

Мурмашинская СОШ № 1,  на экзамен 29.05.2009 в ППЭ № 937;

- Рабчевскую Надежду Николаевну, учителя русского языка и литературы

МОУ Мурмашинская СОШ № 1, на экзамен 04.06.2009 в ППЭ № 937.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Карпенко Н.Н.

И.о.министра               В.Ф.Костюкевич